
ADVENTNÍ KONCERT, KTERÝ NEZKLAME 2024 

Hned po O2 Aréně, 13. 12. 2024 mě čekalo divadlo Hybernia, kde měl už svůj tradiční 

vánoční koncert Janek Ledecký. 

První polovina byla plná Jankových klasických HITŮ, které si vždycky ráda zazpívám 

s ním a poslouchám je i přes rok.  

Po pauze přišla část plná jeho vánočních písniček, mezi kterými nechyběly: Ryba rybě, 

Sliby se maj plnit o Vánocích a taky Veselí o Vánocích, která se stala mojí TOP 

Vánoční písničkou z Jankova repertoáru.  

Koncert jsem si já i můj doprovod kamarádka Zuzka K. užily a domu se pak dostaly 

v pořádku. 

Už aby Janek měl 1. pražský koncert 2025, na který vás všechny srdečně zvu. 

Vaše Petra 

 

V Praze 27. 2. 2025 

 


